The South Indian Bank Ltd Regional Office-Delhi, 3rd Floor, Plot No.21, 21/1, Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi -110005, Phone - 011 4233 1664 / 011 4512 8661 Email - ro1008@sib.co.in.

25-26

Date: 03-07-2025

E-AUCTION SALE NOTICE

r Sale of Immovable Assets under the Securitisation and al Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read and 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. extile Industries Limited, 7098 Shop no. 1, Jain Market, Guffu Nagar, Delhi- 110 031, Also at: F 224, Focal Point, Phase VIII, hiana, Punjab 141 010, Also at: Ground & Frist Floor, Property ndi, Jheel Khuranja, Delhi 110 051

proprietorship of Mr. Nitin Dawar at F 224, Focal Point, Phase Ludhiana Punjab-141 010

04 Duragpuri Haibowal, Kalan, Ludhiana, Punjab-141 001 04 Duragpuri Haibowal, Kalan, Ludhiana, Punjab 141 001 Ram Nagar Extension, Krishna Nagar, Delhi 110 051 Ram Nagar Extension, Krishna Nagar, Delhi 110 051 No. 267, Block A, Rajguru Nagar, Ludhiana, Punjab 141 012 No. 267, Block A, Rajguru Nagar, Ludhiana, Punjab 141 012 ind legal heir of late Ramesh Kumar).

74/2, Ram Nagar Extension, Krishna Nagar, Delhi 110 051 Block A, Rajguru Nagar, Ludhiana, Punjab 141012. (Legal heir

se No. 267, Block A, Rajguru Nagar, Ludhiana, Punjab 141012. ock GX, BRS Nagar Extension, Opposite Verka Milk Plant, ana - 141012, also at 74/2, Ram Nagar Extension, Krishna

the public in general and in particular to the borrower/ the below described immovable properties mortgaged to the nch Vasundhara (Secured Creditor), the Physical Possession by the Authorised Officer of The South Indian Bank Limited old on "as is where is" basis, "as is what is" and "whatever there 5 for recovery of an amount of Rs.19,43,32,744.15/- (Rupees e Lakh Thirty Two Thousand Seven Hundred Fourty Four and 30-09-2024, with future interest, costs and expenses etc. Indian Bank Limited, Branch Vasundhara (Secured Creditor) forrower(s) and guarantor(s).

ITEM NO.1

GG Fabrics, under proprietorship of Mr. Nitin Dawar

that Part and Parcel of Leasehold right over Industrial Plot neasuring 476 square yards comprising of Plot no. F-224 ng with Buildings constructed upon it bearing no. Municipal no. XX-5349/F-224 along with all constructions, improvements, ementary Rights existing and appurtenant thereon situated at ise-VIII, Focal Point, Ludhiana, Village Focal Point, Taluk & trict Ludhiana 141 001 owned by M/s GG Fabrics, under prietorship of Mr. Nitin Dawar more particularly described er Lease Deed No. 12604 dated 11-01-2012 at SRO hiana bounded on North by M/s Prince Fabrics, South by et, East by F-225 and West by Vacant Plot F-223.

ITEM NO.2

Mr. Ramesh Kumar(Now represented by legal heirs Mrs. ita Dawar, Mr. Vinay Dawar, Mr. Nitin Dawar and Mrs. Shivani har), Mr. Rakesh Kumar and Mr. Suresh Kumar

that Part and Parcel of Freehold Residential Property neasuring 50 square yards out of area measuring 100 sq. out of total area measuring 218 sq. yrds. out of Khasra no. /362 along with Residential Buildings constructed upon it ring no. MPL 783/18-A/5 (old), New No. IX/7172 along with all or constructions, improvements, Easementary Rights existing appurtenant thereon situated at Gaur Nanak Gali, Gandhi ar, Village Seelampur, Illaqa Shahdara, Delhi 110 031 owned ate Ramesh Kumar Dawar (since expired and represented by legal heirs; Mrs. Savita Dawar, Mr. Vinay Dawar, Mr.Ninay nar and Mrs. Shivani Kochar), Mr. Rakesh Kumar and Mrs. Shivani Kochar), Mrs. Rakesh Kumar and Mrs. Shivani Kochar), Mrs. Rakesh Kumar and Mrs. Shivani Kochar, Mr esh Kumar more particularly described under Sale Deed No. 7 dated 09-05-1989 at SRO-IV, New Delhi/Delhi and Will d 02-06-1997 bounded on North by Common Passage, th by Other's property, East by Common wall & Shop No.7 west by common wall and shop No.5

,27,26,900/- (Rupees One Crore Twenty Seven Lakh Twenty

Thousand and Nine Hundred Only) 12,72,690/- (Rupees Twelve Lakhs Seventy Two Thousand

A Nahar SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L17115PB1980PLC004341

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003 Phone: 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942 E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules and requesting them to claim the dividend by 31st August, 2025. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link: https://www.owmnahar.com/spinning/pdf/pertaining_to_fy_2017-18.txt. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unlcaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF.

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent. M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2025 with a request for claiming the upaid dividend for the financial year 2017-18 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unlcaimed, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

in case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066255 or write an email at: secnsm@owmnahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com.

For Nahar Spinning Mills Limited

Place: Ludhiana Dated: 03.07.2025

Brij Sharma Company Secretary & Compliance Officer

Reg. off.: 410-412,18/12, 4th Floor, W.E.A, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi-110005. Corp off.: 716-717, 7th Floor, Tower B, World Trade



Tower, Sector 16, Noida, 201301, Uttar Pradesh, Ph.: +91 120 4290650/52/53/54/55, Email: info@csifinance.in, Legal@csifinance.in. Web.: www.csifinance.in

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVEABLE PROPERTY [(Appendix IV) Rule 8(1)]

Whereas The undersigned being the authorized officer of the CSL FINANCE LTD. (hereinafter referred as Company) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to the Borrower/Co-Borrower/Guarantor mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower/Co-Borrower/Guarantors having failed to repay the demanded amount, accordingly notice is hereby given to the Borrower/Co-Borrower/Guarantors and the public in general that the undersigned on behalf of company has taken physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said act read with rule 8(1) of the said rules and by complying the Order d ted 20 05 2025 III

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗ*ਰਣ<mark>ਰ ਵਰਗ 'ਚ ਚਾਂਦੀ</mark> ਭਾਰ ਨੂੰ ਵੀ ਨਿਯੰਤ੍ਰਿਤ* ਬਾਅਦ ਉਸ ਦਾ ਭਾਰ ਬਲਾ ਤਰਕੀ ਦੇ 'ਰਮਜ਼ਾਨ

ਜਲੰਧਰ, ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 4 ਜੁਲਾਈ, 2025

ਚਦੌਤੀ ਸੀ...

ਦਰਜਾ ਪਾਪਤ ਚੀਨ ਦੀ 'ਵਾਂਗ ਯਿਹਾਨ' ਨਾਲ ਹੋਇਆ ਅਤੇ ਸਾਇਨਾ ਇਹ ਮਕਾਬਲਾ 13-21 ਅਤੇ 13-21 ਨਾਲ ਹਾਰ ਗਈ ਪਰ ਇਹਨਾਂ ਓਲੰਪਿਕ ਖੇਡਾਂ ਅੰਦਰ ਉਸ ਨੇ ਭਾਰਤ ਲਈ ਪਹਿਲਾ ਬੈਡਮਿੰਟਨ ਤਗ਼ਮਾ ਜਿੱਤ ਕੇ ਇਤਿਹਾਸ ਰਚ ਦਿੱਤਾ ਸੀ। ਸਾਇਨਾ ਨੂੰ ਉਸ ਦੀਆਂ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਖੇਡ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਬਦਲੇ ਸਾਲ 2009 ਦਾ ਅਰਜਨ ਪਰਸਕਾਰ, ਸਾਲ 2010 ਦਾ 'ਰਾਜੀਵ



ਜੀਐੱਨਡੀਯੂ ਵੱਲੋਂ ਯੂਸੀਈਟੀ-25 ਲਈ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਜਾਰੀ

ਗੁਰਮੀਤ ਸੰਧੂ •ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

• ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸੁਨਾਮ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕਾਮਨ ਐਂਟਰੈਂਸ ਟੈਸਟ (ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ) 2025 ਲਈ ਕਾਊਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਕਾਊਸਲਿੰਗ 3 ਜੁਲਾਈ ਤੋਂ 7 ਜਲਾਈ 2025 ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿੱਥੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਉਪ-ਕੁਲਪਤੀ ਡਾ. ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸੈਸ਼ਨ 2025-26 ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਗਰ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਦਿਲਚਸਪੀ ਦਿਖਾਈ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਂ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਨਾਲ ਅੱਗੇ ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੋਰਸਾਂ ਵਿਚ ਹੁਣ ਤੱਕ ਕਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਦਾਖਲਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਪੜਾਅ ਵਿਚ ਟੈਸਟ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ 3 ਜੁਲਾਈ 2025 ਤੋਂ ਦਾਖਲਾਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਡਾ. ਤੇਜਵੰਤ ਸਿੰਘ ਕੰਗ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਚੱਲ ਰਹੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਡਾ. ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਭਾਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਡਾ. ਕੰਗ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸੈਸ਼ਨ ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਭਵਨ ਦੇ ਗਰਾਉਂਡ ਫਲੋਰ ਸਥਿਤ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ। ਸ਼ਡਿਊਲ ਮੈਰਿਟ ਰੈਂਕ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ∍ 3 ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ 'ਚ ਹੋਵੇਗੀ ਕੌਂਸਲਿੰਗ, ਅੰਡਰਗਰੇਜੁਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ 'ਚ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਦਾਖ਼ਲੇ

ਇਸ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਤੇ ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੈਟੇਗਰੀਆਂ ਵਿਚ ਵੰਡਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 3 ਅਤੇ 4 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਰੈਂਕ 1 ਤੋਂ 917) ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਲਾਟ ਵਿਚ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 5 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਵੀ ਰੈਂਕ 917 ਤੱਕ ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਜਾਰੀ ਰਹੇਗੀ। ਮਿਤੀ 6 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸ਼ਡਿਊਲਡ ਕਾਸਟ (ਐਸ. ਸੀ.) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਰੈਂਕ 11 ਤੋਂ 2283) ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦਿਨ ਭਰ ਚਾਰ ਸੈਸ਼ਨਾਂ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਮਿਤੀ 7 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਬੈਕਵਰਡ ਕਲਾਸ (ਬੀਸੀ) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਰੈਂਕ 4 ਤੋਂ 2182) ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ਼ੇ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਸਾਰੀਆਂ ਹੋਰ ਰਿਜ਼ਰਵਡ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੀ ਵੇਟਿੰਗ ਲਿਸਟ ਅਤੇ ਰੈਂਕ 956 ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ, ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ 'ਤੇ ਨਜ਼ਰ ਮਾਰਦੇ ਹੋਏ 5 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 7 ਵਜੇ ਐਲਾਨੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਅਤੇ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣ।

। ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L17115PB1980PLC004341 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਵੋਨ ਨੰ. 0161-2600701-705, ਵੈਕਸ: 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਫੰਡ) ਰੂਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਹੈਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ/ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ

ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉਪਲਬੱਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੂਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2025 ਤੱਕ ਲਾਭ ਅੱਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ link : http://www.owmnahar.com/ spinning/pdf/pertaining-to-fy-2017-18.txt 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ

ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ) ਨੂੰ ਲੱਤੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ : ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੈਸ਼ਨ, ਨੂਵੀ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2025 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-18 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੋਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਫ਼ਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸ਼ੌਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਅ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰਾਂ) ਨੂੰ ਟਰਾਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡੁਪਲੀਕੋਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਢੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੌਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਜ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੋਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੈਨੀਕਲੀ ਅਰਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੂਲਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖ਼ਿਲ੍ਹਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।

ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 0161-5066255 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secnsm@owmnahar.com ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ : rta@alankit.com. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 03.07.2025

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ ਸਹੀ/

ਬ੍ਰਿਜ ਸ਼ਰਮਾ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ

com

ਗ, ਆਤਿਟ, ਦੇ ਐਕਟ" ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਇਆ ਨਹੀਂ/

ਕਸ਼ਨ ਫੰਡ

ਮਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਲਬੱਧ ਹਨ) ਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ har.com/ ।ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਾ ਸ਼ੋਅਰਾਂ ਦੇ

ਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਨਟ : ਨਾਹਰ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਤੇ ਨਾ-ਅਦ ਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਦਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਅਰ ਧਾਰਕ

ਵੇਰਵਿਆਂ ੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ

ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਰਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਵਰਵਿਆਂ ਦਾ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ बसा।

ਅਨੁਪਾਲਣਾ -ਮੇਲ ਲਿਖ alankit

ਟਿਡ ਲਈ ਸਹੀ/-โปพา

















ਟਰਾਂਸਰ

ਦੇ ਸੈਕ

ਸੇਅਰ '

ਇਸ 1

(ਆਈ

ਐਕਟ

ਨਾਲ ਵਿ

ਟਰਾਂਸਰ

री घेत

ਟਰਾਂਸਰ

com/ ਦਾਅਵੇ

ਦੀ ਤਸ

ਅਜਿਹੇ

ਕੰਪਨੀ

वैधीटा

ਦਿੱਲੀ-

ਤੋਂ ਅੱਚ

ਹੈ, ਤਾਂ ਹੈ ਕਿ

ਕੀਤੇ 1

ਆਈ

ਸ਼ੇਅਰ

ਸੌਰਟੀ

ਕਿਰਪਾ

ਵਾਲੇ ਵ

ਆਈ

ਪ੍ਰਾਪਤ

ਟਰਾਂਸ

ਜੇਕਰ :

ਅਫ਼ਸਰ

alank